
Den za dnem utíká, čas prý rány hojí, vzpomínky
na Tebe, maminko, však stále stejně bolí.
Dne 19. ledna uplynulo 1. smutné výročí, kdy nás
náhle opustila naše maminka,
paní Ludmila Šrámková z Rousínova.
S láskou a úctou stále vzpomínají
dcery s rodinami.
Kamarádky a známí, vzpomeňte s námi.

Dne 19. ledna by se dožil 67 let a 21. ledna tomu
bylo 5 smutných let, co nás bez slůvka rozloučení,
náhle opustil náš milovaný,
pan Antonín Salomon.
Proč Tvé srdce věrné, které lásky moře krylo,
proč náhle ztichlo, proč se zastavilo. 
S láskou a vděčností vzpomínáme, ač je to pro
nás stále neuvěřitelné.
Kamarádi, přátelé, známí, prosím, vzpomeňte
spolu s námi...
Děkujeme.
Dcery Marta, Veronika, Vendula s rodinami,
manželka, sestra Eva, bratr Jiří s rodinami,
Bohumír aVlasta s rodinami.

Kdo Tě znal, tak vzpomíná, kdo Tě měl rád,
nezapomíná.
Dne 20. ledna uplynuly 2 roky, co nás navždy
opustil
pan Jiří Kozák.
S láskou vzpomínají
manželka a děti s rodinami.

Dne 21. ledna by s námi oslavila 78 let moje
maminka,
paní Marie Šlimarová z Rousínova. 
Kdo jste ji znali, vzpomeňte a svíčku zapalte se
mnou... 
Dcera Hana s rodinou. 

Loučím se sVámi, přátelé milí, ruky stisk dnes už
Vám nemohu dát, srdce mi dotlouklo, odešly síly,
loučím se se všemi, kdo měl mě rád. 
Dne 21. ledna tomu byly 2 roky, kdy nás navždy
opustil
pan Jan Španěl z Čechyně. 
S láskou vzpomínají 
manželka Anna a děti s rodinami. 

Dne 22. ledna jsme vzpomněli 1. výročí úmrtí
paní Věry Kučerové z Rousínova.
Stále vzpomíná
neteř Blanka s rodinou.

Dne 22. ledna by se dožil 80 let 
pan Josef Habrda z Nových Hvězdlic. 
S láskou vzpomínají 
syn a dcera s rodinami.

Dne 23. ledna uplynuly 2 roky od úmrtí naší
drahé maminky a babičky,
paní Věry Modlitbové.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi. 
Dcera a syn s rodinami.

Dne 24. ledna tomu bylo 8 roků, co nás opustil 
pan Jaroslav Rambousek. 
Stále vzpomínají a za tichou vzpomínku všem
známým děkují 
Dagmar a Radim. 

Dne 24. ledna uplynulo již 10 let, co nás opustil 
pan Václav Nesvadba.
Kdo jste ho znali a měli rádi,vzpomeňte, prosím
s námi.
Za tichou vzpomínku děkuje
rodina.

Očím ses ztratila, ale v našich srdcích zůstaneš
navždy.
Dne 24. ledna jsme si připomněli nedožité
84. narozeniny
paní Zdeňky Valachové zVyškova.
S láskou a bolestí v srdci stále vzpomínají
děti s rodinami.

Očím jsi odešel, v srdcích jsi zůstal. 
Dne 24. ledna uplynulo 6 let od chvíle, kdy od nás
navždy odešel 
pan Vítězslav Vincour zVyškova. 
Dne 6. února by se dožil 71 let. 
S láskou stále vzpomínají 
manželka a děti s rodinami. 

Odešel jsi náhle, nikdo to nečekal, osud tak chtěl,
proč jen to uspěchal. Nestihli jsme Ti sbohem dát
a za vše, co jsi pro nás udělal, Ti poděkovat.
Dne 24. ledna by se dožil 87 let 
pan Bohuslav Hála z Rousínova 
a dne 29. ledna tomu bude rok, co nás navždy
opustil. 
Za tichou vzpomínku děkují 
manželka, synové s rodinami, vnoučata
a pravnoučata.

I když jsi nám tak brzy odešla,
maminko, v našich srdcích
zůstaneš navždy, protože láska
matky nikdy neumírá, vždy
zůstává v srdcích svých dětí.
Dne 24. ledna uplynulo smutných
20 let, co nás opustila naše
milovaná maminka, 
paní Ivana Romaniuková
z Kučerova.
Nikdy nezapomeneme. 
Tvoje děti Robert, Roman,
Michal †, Kateřina, Zbyšek,
Ivana, Kristýna, Simona, Jitka.

Čas plyne a roky ubíhají, však na Tebe krásné
vzpomínky zůstávají. Utichly kroky i Tvůj veselý
hlas, ale Tvá veselá tvář zůstává v nás. Každičká
vzpomínka smutný je vzdech, navždy však
zůstaneš v srdcích nás všech. 
Dne 25. ledna uplynuly 2 roky, co nás navždy
opustil manžel, tatínek a dědeček,
pan Jaromír Steiner z Opatovic.
S láskou vzpomínají a za tichou vzpomínku
děkují
manželka a dcery s rodinami.

Čas plyne dál, jen na Tebe můžeme vzpomínat… 
Dne 25. ledna uplynuly již 3 roky, kdy nás navždy
opustil 
pan Miloslav Klíč. 
Za tichou vzpomínku děkuje 
manželka, děti s rodinami, otec a rodina
Stránská. 

A stromy šumí dál…
Dne 26. ledna uplyne 20 let od dne, kdy nás
navždy opustil manžel a tatínek,
pan Dalibor Javorský.
Za vzpomínku děkuje
manželka a děti s rodinami.

Dne 27. ledna vzpomeneme 1. výročí úmrtí naší
milé maminky, babičky a prababičky,
paní Boženy Viktorinové z Dědic.
Stále vzpomíná
syn s rodinou.

Neplačte, že jsem odešla, ten klid a mír mi přejte,
jen věčné světlo mi stále zachovejte.
Dne 27. ledna to bude 11 smutných let, co nás
opustila 
paní Stanislava Sedláčková zVyškova. 
S láskou vspomíná 
manžel Josef rodinou a všichni, co ji měli rádi. 

Čas plyne, vzpomínky zůstávají.
Dne 27. ledna uplyne 10 let, kdy nás bez slůvka
rozloučení opustil náš manžel, tatínek, dědeček
a pradědeček,
pan Rudolf Legner z Rousínova.
S úctou a láskou vzpomínají
manželka a dcery s rodinami.

Čas plyne a roky ubíhají, však na Tebe krásné
vzpomínky zůstávají. 
Dne 27. ledna by se dožil 89 roků 
pan Jaroslav Vítek 
a 2. února vzpomeneme 11. výročí jeho úmrtí. 
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi. 
Jarmila a Petra s rodinami. 

Kdo v srdci žije, neumírá.
Dne 28. ledna vzpomeneme 8. výročí úmrtí
pana Vítězslava Hynšta.
Stále vzpomínají
manželka a synové s rodinami.

Dne 29. ledna tomu budou 4 roky, co nás navždy
opustila naše maminka, babička a prababička,
paní Marie Patermannová 
a dne 30. ledna tomu bude 43 let, co nás opustil
její manžel, náš tatínek a dědeček,
pan Jan Patermann. 
Kdo jste je znali, vzpomeňte s námi. 
Rodina Patermannova, pravnučky Magda a Petra
a prapravnučky Eliška, Adélka a Emilka.

Dne 30. ledna uplynou 2 roky, kdy nás navždy
opustil 
pan Miroslav Hladký z Dědic. 
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi. 
Stále vzpomínají 
dcery Ludmila a Miroslava s rodinami a syn
Vlastimil s přítelkyní. 

Dne 30. ledna uplynou 2 roky od úmrtí
pana Jaroslava Švédy.
Děkujeme všem, kteří vzpomenou s námi.

Dne 30. ledna to bude dlouhých 10 let, kdy nás
navždy opustil 
pan Josef Jelínek.
Časem se vše změní, i pláč ustane, v srdci však
bolest, vzpomínka a láska navždy zůstane.
Za tichou vzpomínku děkují a stále vzpomínají 
manželka Marta, dcera Zuzana a syn Radek
s rodinami, a sestra Zdena s rodinou.

Kdo Tě znal, vzpomene, kdo Tě měl rád,
nezapomene.
Dne 31. ledna uplyne smutný rok od úmrtí
manželky, maminky, babičky, prababičky,
paní Marušky Křápkové z Hoštic –
Heroltic.
Děkujeme všem, kteří vzpomenou s námi.
Manžel Vojtěch, syn Ivo s rodinou a dcera
Blanka.

Dne 31. ledna si připomeneme nedožité
99. narozeniny naší maminky, babičky
a prababičky,
paní Blaženy Novotné z Hamilton.
Dne 13. února uplyne 20 roků od její smrti.
Za tichou vzpomínku děkuje
rodina.

Dne 31. ledna vzpomeneme 1. smutné výročí, co
nás opustil
pan Václav Zborovský z Radslaviček.
S láskou a úctou vzpomíná
manželka a dcera s rodinou.

Že čas rány hojí, je jen pouhé zdání, v srdci
zůstává bolest a vzpomínání.
Dne 31. ledna by se dožil 66 let manžel, tatínek
a dědeček,
pan Jiří Kalášek z Ivanovic na Hané.
Dne 9. června vzpomeneme 4. smutné výročí
úmrtí.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manželka Vlaďka, syn Petr a syn Marcel
s rodinou.

Smutná je vzpomínka na den narození,
vzpomínka na toho, kdo už s námi není.
Dne 6. února by se dožila 88 let maminka,
babička, prababička,
paní Anežka Doupovcová z Ivanovic na Hané.
Dne 8. března uplynuly 4 smutné roky, co nás
navždy opustila.
S láskou a úctou stále vzpomínají
děti s rodinami.

Dne 1. února si připomeneme
16. výročí úmrtí 
panaVladimíra Táborského 
a nedožité 82. narozeniny 
paní Danuše Táborské. 
S láskou vzpomíná 
dcera, vnučky Miška aVerunka. 

Čas ubíhá a nevrací, co vzal. Jen láska
a vzpomínky v srdcích zůstávají.
Dne 1. února tomu budou 2 roky, co nás navždy
opustil
pan Miroslav Vít.
Vzpomíná
manželka s rodinou.

Každičká vzpomínka smutný je vzdech. Navždy
však zůstáváš v srdcích nás všech.
Dne 1. února tomu budou 2 roky, co nás opustil
pan Stanislav Kostiha.
S láskou vzpomíná
manželka Inka, dcery Petra a Kateřina
s rodinami.

Scházíš nám, ale v srdcích a vzpomínkách
zůstáváš stále s námi.
Dne 2. února si připomeneme 5. výročí úmrtí
našeho milovaného manžela, tatínka a dědečka,
pana Jaroslava Špačka zVyškova. 
S láskou vzpomínají a nikdy nezapomenou 
manželka a děti s rodinami. 

Kdo v srdci žije, neumírá.
Dne 3. února vzpomeneme 2. smutné výročí úmrtí
pana Vladimíra Hynšta.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka, dcera a syn s rodinami.

Kdo v srdcích žije, neumírá.
Dne 4. února uplyne 30 roků, co nás navždy
opustil
pan Zdeněk Ševčík zVyškova.
S láskou vzpomíná
celá rodina.

Dne 7. února to bude už 18 roků, co nás opustil 
pan David Naller. 
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka s rodinou. 

Očím ses ztratila, ale v našich srdcích zůstaneš
navždy.
Dne 24. ledna to bylo 20 let, co nás navždy
opustila
paní Oldřiška Polanská.
S láskou vzpomíná
dcera Marcela s rodinou.

Vzpomínky Vzpomínky Vzpomínky
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